Falkenbergs
kommun
Dag: 2024-09-26
Tid: KI13:15
Plats: Hallbarheten
Arenden:
1 Val av justerare
2 Information till barn- och utbildningsndmnden
e Redovisning skolpliktsbevakning, elevers
franvaro inklusive KAA (Kommunalt
aktivitetsansvar) - foregaende ldsar
e Bemanning och behorigheter inklusive analys
e Forvaltningschefens information
FIKA
3 Redovisning av uppdrag - Ett fjarde tekniskt ar pa

Falkenbergs Gymnasieskola

4 Redovisning Tertial 2 — ekonomi, personal,
malindikatorer - Ekonomisk méanadsuppfoljning 2024

5 Utredning gymnasieskolans program- och
inriktningsutbud
6 Preliminért - Program och platser pa Falkenbergs

gymnasieskola ldsaret 2025/2026
7 Barn- och utbildningsndmnden reglemente

8 Meddelanden till barn- och utbildningsndmnden

2024/12
2024/13

2023/374

2024/3

2024/267

2024/248

2024/292
2024/14

Kallelse och féredragningslista
Barn- och utbildningsndmnden

13:15

13:20 Asa JS,
Helen S, Tina V

13:50 Gunilla J,
Anna H, Petra S

14:15 Dan R

14:30

14:50 Asa JS,
Sven-Ake B

15:10 Christin O,
Christian W,
Dan R

16:00 Dan R

16:20 Maria N

16:50 Marita N
16:53



Kallelse och féredragningslista
Barn- och utbildningsndmnden

Falkenbergs
kommun
9 Redovisning av delegationsbeslut till barn- och 2024/15  16:55
utbildningsndmnden
10 Ovriga drenden barn- och utbildningsnimnden 2024/16  16:57

Falkenberg 2024-09-19

Peter Dygarden

Ordférande
Marita Nilsson
Sekreterare



